Nach dem Churm. Lehnscopialbuche XVIII, 9.

LXXXVII. Markgraf Jobst übergiebt dem Bisthume Lebus Sonnenburg mit mehreren Dörfern, am 12. Dezember 1410.

Nos Jodocus, dei gracia Marchio Brandenburgensis et Morauie etc., notum facimus tenore presencium uniuersis tam presentibus quam futuris, quod interno pensantes animo maturaque cognoscentes deliberatione, qualiter Reuerendus pater Dominus Johannes Episcopus Lubucensis, amicus noster carissimus, ad instar pii erga plurima solliciti patris familias conditionem sue ecclesie vita sibi comite meliorem facere adoptans castrum Sonnenburg cum opido et piscationibus Pribrow, Mulicow, Oyniz, Gartow et Mechow cum agris cultis et incultis,

centibus, redditibus, prouentibus, utilitatibus, uisibus, emolumentis, aquis, aquarum decurlibus, stagnis, paludibus, piscinis, molendinis, piscaturis, siluis, nemoribus, mericis, rubetis, pratis, pascuis, uenationibus, iudiciis, penis et ceteris uniuersis obuencionibus, in quibuscunque rebus consistant aut quibuscunque uocabulis nuncupauerint, cum omnibus gremicis, sicut eadem bona ab aliis circumjacentibus bonis distincta uidentur, pro dicta sua ecclesia Lubucensi et suis successoribus Episcopis Lubucensibus comparauit, nobisque supplicandum duxit, quatenus eadem bona cum singulis suis pertinentiis premissis de benignitate et gratia nostra speciali pro ipso Domino Johanne Episcopo et suis successoribus temporibus futuris habenda, tenenda, possidenda incorporare, annectere, inuiscerare et confirmare dignaremur. Nos de consilio fidelium nostrorum precibus suis promptius inclinati, uolentes pro uiribus nostris cultum diuinum et pia loca felicia sub nostro regimine in Domino accipere incrementa prescripta bona, uidelicet castrum Sonnenburg cum opido et piscationibus Pribrow, Muficow, Oyniz, Gartow et Mechow, ob spem uite eterne cum singulis suis pertinentiis preallegatis et prescriptis animo deliberato et de certa scientia pro dicto Domino Johanne et sua ecclesia Lubucensi ac omnibus suis successoribus perpetuis temporibus pleno jure et dominio, sic et taliter ac sub eisdem conditionibus, prout alia dicte ecclesie bona in Marchia nostra Brandenburgensi habita per ipsum Dominum Episcopum et suos predecessores hactenus sunt possessa, habenda, tenenda, possidenda et utifruenda, anneximus, incorporauimus, inuiscerauimus et patrocinio presentis nostre littere annectimus, inuisceramus, unimus et incorporamus, denique deuoto optantes animo, ut in laudibus diurnis nocturnisque nostri, progenitorum successorumque nostrorum perpetua in ipsa ecclesia Lubucensi memoria habeatur ad laudem omnipotentis Dei et dulcis Aduocate nostre alme uirginis Marie et totius curie celestis, villas nostras Krefuz et Lumeriz ad nos pleno jure deuolutas de consueta liberalitate nostra sepefato Domino Episcopo et sue ecclesie Lubucensi ac cunctis suis successoribus cum omnibus suis pertinentiis quibuscunque nominibus nuncupatis sub eisdem modis et conditionibus, prout alia ipsius ecclesie bona in Marchia sita, ut pre expressimus, tenentur, habenda, tenenda et possidenda perpetue annectimus, unimus et incorporamus harum nostrarum, quibus sigillum nostrum appensum est, testimonio literarum. Datum Brunne, anno domini millesimo quadringentesimo decimo, feria sexta ante Lucie.